



Trond Jørgensen og Pål Berg (til høyre)

Trenerduo nå kun som spillere

Trond Jørgensen og Pål Berg slipper treneransvar for Leknes.

ØYVIND ASKEVOLD KAARBØ

Duoen skal nå konsentrere seg fullt ut om spillergjengen for Leknes i Hålogalandsserien. Jørgensen og Berg har vært spillende trener i sesonginnledningen.

Trond Harald Slydal er tilbake som trener. Pausen fra side-linja ble kortvarig for Slydal, som ga seg rett før sesongstart.

Slydal tør ikke si om endringer på trenersiden gir effekt.

– Foreløpig er vi blitt dårligere, humrer Slydal etter 1-3 for Sortland lørdag. Da stilte Leknes redusert.

– Vi håper å komme tilbake på sporet igjen, men det blir tøft i helgens bortekamp mot Grovfjord. Poeng på Sletta må regnes som bonus for oss, sier Slydal.

Han gleder seg over å være tilbake for fullt. Ifølge Lofotposten ville Leknes-spillerne ha Slydal tilbake. Og fruene vil ha ham ut av huset på kveldene, skriver Lofotposten.

– Jeg bor med fire damer. Det er godt med litt guttekontakt og testestoron, sier faren til tre døtre på 1, 3 og 5 år til avisen.

Comeback-treneren mener det allerede nå er klart hvilket lag som vil vinne Hålogalandsserien.

– HIL er uhyre sterke. Jeg er sikker på at vi er det eneste laget som tar poeng fra HIL i år, og det skal vi glede oss over når sesongen er over, sier Slydal til Harstad Tidende.

I første serierunde holdt Leknes favoritten fra Harstad til 1-1.

Hålogalandsserien

FOTBALL

2.-divisjon kvinner avd. 8

Skånland/Santor - Salangen1	-	5
Mjølnær5	0	0 27 - 6 15
Sortland4	4	0 0 28 - 0 12
Svolvær6	4	0 2 15 - 11 12
Hardhaus5	3	0 2 11 - 7 9
Medkila 2/Kvæfjord63	0	3 12 - 13 9
Salangen5	2	0 3 9 - 10 6
Skånland/Santor4	0	1 3 3 - 14 1
Harstad DF4	0	1 3 1 - 22 1
Bleist/Stamsund5	0	0 5 4 - 27 0

Skånland/Santor - Salangen 1-5

Rensåhogda, mandag

Mål Skånland/Santor: Hilde Nilssen

Mål Salangen: Benedikte Woll 2, Kristine Bjerkmo, Renate Irgens, Karoline Rindstad

4.-divisjon avd. 1

Sandtorg - Grytøy4	-	2
Skånland 2 - Mjølnær 2	utsatt	
Harstad 24	3	0 1 34 - 3 9
Mjølnær 23	3	0 0 15 - 4 9
Landsås 25	3	0 2 19 - 13 9
Medkila 24	3	0 1 11 - 8 9
Bjerkvik5	2	2 1 10 - 18 8
Hardhaus 25	2	1 2 14 - 23 7
Lødingen4	1	1 2 6 - 10 4
Sandtorg6	1	1 4 10 - 17 4
Skånland 24	1	0 3 8 - 16 3
Grytøy4	0	1 3 6 - 21 1

Sandtorg - Grytøy 4-2

Sandtorg gress, mandag

Mål Sandtorg: Sverre Haukebø 2, Morten Fruengaard, Anton Storvoll

Mål Grytøy: Terje Ingvaldsen, Kristian Moss

Første gang med kvinnelag



GODT OPPMØTE: IL King har blåst luft i fotballen etter mange år uten aktivitet. Nå er også et kvinnelag samlet. 18 spillere møtte til den første treningen, og det var ingenting å si på innsatsen, melder oppmann Ivar Leite og trener Rune Ditlefsen. I første omgang blir det trening en gang hver uke. Hvis interessen holder seg, kan det etter hvert bli aktuelt å delta på turneringer. Bak fra venstre: Rune Ditlefsen (trener), Ann-Helen

Malme, Hilde Paulsen, Lill-Marit Arntsen, Ann-Helen Benjaminsen, Nina Ursin, Mona Storvoll, Marian Paulsen, Heidi Bø, Ivar Leite (oppmann). Foran fra venstre: Monica Kristensen, Berit Ditlefsen, Sara Ditlefsen, Stine Andreassen, Wenche Deraas Kristensen, Hanne Moen, Karita Benjaminsen, Linn Eva Sæter.

Ulik skjebne for bilcross-talenter

Mens Mikael Rist Kildal (18) kvalifiserte seg til landsfinalen på Elverum, slet kamerat Bjørn Eirik Jørgensen (19) med motortrøbbel.

IVAR HJELVIK

De to motorinteresserte kameratene må derfor vente før begge kan kvittere ut billetten til årets store hendelse på bilcross-fronten.

– Jeg bor plagdes hele helga. Problemet sitter i motoren, forklarer Jørgensen, mens han på ny tar en kikk under panseret.

Selv om duoene er bitre konkurrenter i kjørebanelen, har ikke Rist Kildal noen problemer med å hjelpe sin kamerat med å få sitt kjøretøy i kjørbar stand.

– Slik er bilcross-miljøet. Vi hjelper hverandre når vi kan, og gjør vårt ytterste for at vi alle kan konkurrere på like vilkår, sier Rist Kildal.

Intern kamp

De to unge bilcross-entusiastene avslører likevel at et tap i deres egen internkamp er helt uakseptabelt.

– Det er hip som happ hvem som vinner disse kampene. Likevel er vår kamp mot hverandre på mange måter viktigere enn sluttstillingen i konkurransen. Så lenge jeg har Bjørn



LANDSFINALE-KLARE: Etter årets første bilcross-løp er denne sekstetten klare for den nasjonale landsfinalen på Elverum. Fra venstre Christian Johansen, Mikael Rist Kildal, Marion Pedersen, Henriette Andersen, Daniel Midling og Malin Øien Johnsen.

Foto: privat

Eirik bak meg, kan jeg stort sett si meg fornøyd, mener Rist Kildal.

Når sjåførene ikke kniver mot hverandre bak rattet, bruker duoene veldig mye tid i garasjen.

– På fritida går veldig mye tid med til mekking. Skruv vi ikke hos oss selv, er vi gjerne hos andre for å hjelpe dem, forklarer duoene.

På øvre halvdel

Etter at Rist Kildal i helga ble klar for landsfinalen sammen med Christian Johansen, Marion Lamo Pedersen, Henriette Andersen, Daniel Midling og

Malin Øien Johnsen, lover 18-åringen å være så godt forberedt som overhodet mulig foran sesongens store mål.

– Jeg skal bygge en egen bil, som er spesielt tiltenkt landsfinalen. Planene er at jeg skal bygge om en Volkswagen 91-modell til stasjonsvogn til bilcrossbil. Håpet er å kjempe på øvre halvdel av resultatlista, sier Rist Kildal om mesterskapet som i fjor rommet rundt 100 deltakere i juniorklassen.

ihj@ht.no - 476 09 932



HJELP: Selv om Mikael Rist Kildal (t.h.) og Bjørn Eirik Jørgensen er bitre konkurrenter på rallycrossbanen, bidrar kameratene gjerne med en hjelpende hånd for hverandre utenfor banen. Foto: Ivar Hjelvik